一 時 保 育 許 可 申 請 書

令和○年○○月○○日

 扶桑町長 殿

保護者 住 所 扶桑町大字高雄字天道330

氏 名 扶桑 花子

電 話 0●0-●●●●-●●●●

 一時保育を受けたいので、次のとおり申請します。

児 童 氏 名 扶桑 ひまわり 生年月日 令和□年□月□□日生（□歳）

一 時 保 育 を

希望する理由
（例）就労のため、リフレッシュのため など

一 時 保 育 を

実施する保育園
高雄保育園

一時保育期間 令和○年△月○○日から 令和○年△月△△日まで（７日間）

保 育 時 間    午前８時３０分から 午後４時３０分まで  ※一日利用の場合

備 考

（例）

令和○年△月○○日、○２日、○６日、○８日、△１日、△２日、△△日

※利用希望日など、必要事項をご記載ください。

園長所見

※この欄には、何も記載しないでください。

記載例